
"Дербес шоттарды жүргізу ережелерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрлігі Салық комитеті Төрағасының 2003 жылғы 23 желтоқсандағы 
N 530 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2007 жылғы 9 қарашадағы N 383 
Бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2007 жылғы 29 
қарашадағы Нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне N
5014 болып енгізілді. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрінің 2008 жылғы 29 желтоқсандағы N 622 Бұйрығымен.
      Күші жойылды - ҚР Қаржы Министрінің 2008.12.29 N 622 Бұйрығымен.
      --------------------- Бұйрықтан үзінді ---------------------
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" 
Қазақстан Республикасының Кодексін (Салық кодексі) қолданысқа енгізу туралы
" Қазақстан Республикасы Заңына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 
      1 .  . . .  
      2. Келесі қосымша бойынша көрсетілген нормативтік құқықтық актілердің 
к ү ш і  ж о й ы л д ы  д е п  т а н ы л с ы н .  
      3 .  . . .  
      4. Осы бұйрық ресми жариялғанының бірінші күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі және 2009 жылғы 1 қаңтардаң шығатын қатынастарға жаратылады.
      Министр                                         Б. Жәмішев
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
Қ а р ж ы  М и н и с т р і н і ң      
2 0 0 8  ж ы л ғ ы  2 9  ж е л т о қ с а н д а ғ ы  
N 622 бұйрығына қосымша 
Қазақстан Республикасының күшін жоғалтқан кейбір нормативтік 
құқықтық актілердің тізімі
      1 .  . . .  
      2 .  . . .  
      3 .  . . .  
      4 .  . . .  
      5 .  . . .  
      6 .  . . .  
      7. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Салық комитеті 
Төрағасының бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы 



нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу тізілімінде N 5014 болып 
тіркелген, "Заң газеті" газетінде 2007 жылғы 11 желтоқсандағы N 189 
жарияланған Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2007 жылғы 9 
қарашадағы N 383 бұйрығы.
      Қ о л д а н у ш ы л а р д ы ң  н а з а р ы н а ! ! !  
      Қаулының қолданысқа енгізілу тәртібін 3-тармақтан қараңыз.
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" 
Қазақстан Республикасы (Салық кодексі) сәйкес Кодексіне БҰЙЫРАМЫН: 
      1. "Дербес шоттарды жүргізу ережелерін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Қаржы министрлігі Салық комитеті Төрағасының 2003 жылғы 23 
желтоқсандағы бұйрығына (Нормативтік құқықтық кесімдердің N 530 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде N 2672 болып тіркелген, Қаржы министрлігінің 
Салық комитеті Төрағасының Нормативтік құқықтық кесімдердің мемлекеттік 
тіркеу тізілімінде N 2714 болып тіркелген 2004 жылғы 27 қаңтардағы N 39 және 
Нормативтік құқықтық кесімдердің мемлекеттік тіркеу тізілімінде N 3288 болып 
тіркелген 2004 жылғы 25 қарашадағы N 606 бұйрықтарымен, "Заң газеті" 
газетінде 2005 жылғы 23 қыркүйектегі N 175-176 жарияланған, Қаржы 
министрлігінің Салық комитеті Төрағасының м.а. нормативтік құқықтық 
кесімдердің мемлекеттік тіркеу тізілімінде N 3801 болып тіркелген, "Заң газеті" 
газетінде 2005 жылғы 27 қыркүйектегі N 177, 2005 жылғы 28 қыркүйектегі N 178
, 2005 жылғы 29 қыркүйектегі N 179, 2005 жылғы 30 қыркүйектегі N 180-181, 
2005 жылғы 5 қазандағы N 183 жарияланған 2005 жылғы 29 шілдедегі N 346 
бұйрығымен, Нормативтік құқықтық кесімдердің мемлекеттік тіркеу тізілімінде 
N 4253 болып тіркелген, "Заң газеті" газетінде 2006 жылғы 4 тамыздағы N 143, 
2006 жылғы 11 тамыздағы N 147 жарияланған, Нормативтік құқықтық 
кесімдердің мемлекеттік тіркеу тізілімінде N 4253 болып тіркелген, Қазақстан 
Республикасы Қаржы министрлігінің Салық комитеті Төрағасының 2006 жылғы 
31 мамырдағы N 283 бұйрығымен, Нормативтік құқықтық кесімдердің 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде N 4529 болып тіркелген, "Қазақстан 
Республикасының орталық атқару және өзге де мемлекеттік органдардың 
нормативтік құқықтық актілерінің бюллетені" журналында 2007 жылғы 
наурыздағы N 3 жарияланған Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
Салық комитеті Төрағасының 2006 жылғы 28 желтоқсандағы N 664 бұйрығымен 
өзгерістер енгізілген), мынадай өзгеріс енгізілсін: 
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Дербес шоттарды жүргізудің ережелерінде:
      52-тармақ мынадай редакцияда жазылсын: 
      "52. Салық міндеттемелерінің шетелдік валютада орындалуын көздейтін жер 
қойнауын пайдалануға келісім-шарттардың ережелеріне сәйкес салық төлеуші (
салық агенті) шетелдік валютада салық есептілігін заңнамада белгіленген 



мерзімде, сондай-ақ мерзімінен бұрын табыс еткен жағдайларда және салық 
есептілігін уақтылы бермеген кезде, салық есептілігі деректерін ұлттық 
валюта-теңгемен дербес шотқа таратып жазу үшін салық есептілігін берген күнге
валюта айырбасының нарықтық бағамы қолданылады. 
      Жер қойнауын пайдаланушылар салық және бюджетке төленетін басқа да 
міндетті төлемдерді төлеген кезде, салық міндеттемелерінің шетелдік валютада 
орындалуын көздейтін жер қойнауын пайдалануға келісім-шарттардың 
ережелерімен бюджетке төленген салық және басқа да міндетті төлемдер 
сомасын салық төлеушінің дербес шотына таратып жазу төлем құжаттары мен 
Қазынашылық органдары есебі бойынша ұлттық валюта-теңгемен жүргізіледі. 
      Салық есептілігін табыс еткен күнге және төлемдерді қайта айырбастау 
күніне белгіленген валюта айырбасының бағамын қолдану нәтижесінде дербес 
шотта туындаған валюта бағамындағы айырма дербес шоттың "Қоса есептелді" 
немесе "Кемітілді" бағандары бойынша тиісті жазба жүргізу арқылы түзетіледі.";
      53 және 54-тармақтар алып тасталсын.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Салық комитеті (Н. 
Рахметов) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігіне 
мемлекеттік тіркеуге жіберсін және осы бұйрықты Қазақстан Республикасының 
бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау үшін шаралар қолдансын.
      3. Осы бұйрық ресми жарияланған күнінен бастап 10 күнтізбелік күн 
өткеннен кейін қолданысқа енгізіледі және 2007 жылдың 10 сәуірінен бастап 
туындаған қатынастарға қолданылады.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Қаржы министрі
      К Е Л І С І Л Д І  
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Ұ л т т ы қ  Б а н к  Т ө р а ғ а с ы  
      2007 жылғы 14 қараша
      К Е Л І С І Л Д І  
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
      С т а т и с т и к а  а г е н т т і г і н і ң  
      Т ө р а ғ а с ы  
      2007 жылғы 9 қараша
      К Е Л І С І Л Д І  
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
      Е ң б е к  ж ә н е  х а л ы қ т ы  
      ә л е у м е т т і к  қ о р ғ а у  М и н и с т р і  
      2007 жылғы 7 қараша



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


